
Қазақстан Республикасының Жоғарғы Соты сот алқасының төрағасы қызметіне 
тағайындау туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2021 жылғы 14 маусымағы № 599 Жарлығы.
      Қазақстан Республикасы Конституциясының  2-тармағына, "Қазақстан 82-бабының
Республикасының сот жүйесі мен судьяларының мәртебесі туралы" 2000 жылғы 25 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының  3-31-бабының
тармағына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының әкімшілік істер жөніндегі сот 
алқасының төрағасы қызметіне Мусин Қанат Сергейұлы тағайындалсын.
      2. Осы Жарлық 2021 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Қ.Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


